
Zarządzenie Nr OR.0050.164.2017 
Wójta Gminy Zbrosławice 

z dnia 26 maja 2017 r. 
  

w sprawie: powołania Komisji Konkursowych w celu przeprowadzenia konkursów na 
stanowiska dyrektorów szkół i przedszkoli dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Zbrosławice  
 
Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 6 ustawy z dnia            
7 września 1991r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) Wójt Gminy 
Zbrosławice zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołać Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Ziemięcicach w składzie: 
 
1. Przedstawiciele organu prowadzącego: 
 Aleksandra Hangiel – Przewodniczący 
 Katarzyna Sosada  
 Zofia Woźniak  
   
2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
 Renata Klementowska  

Anna Urbańczyk 
Ivetta Gajczyk-Werner  

 
3. Przedstawiciel rady pedagogicznej: 
  Justyna Barczyk 
  Elżbieta Kliś  
 
4. Przedstawiciel rady rodziców: 
 Michalina Spatz 
 Agnieszka Wilczek  
 
5. Przedstawiciele organizacji związkowych: 
 Kazimierz Bartos 

Grażyna Grelak  
   

§ 2 
 

Powołać Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Kamieńcu w składzie: 
 
1. Przedstawiciele organu prowadzącego: 
 Aleksandra Hangiel – Przewodniczący 
 Katarzyna Sosada  
 Zofia Woźniak 
   
2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
 Renata Klementowska  

Anna Urbańczyk 
Ivetta Gajczyk-Werner  

 
3. Przedstawiciel rady pedagogicznej: 
  Bożena Graca 

Barbara Wicha – Kudlek 
 
4. Przedstawiciel rady rodziców: 
 Katarzyna Kudlek - Dziambor 

Anna Tkocz 
 



5. Przedstawiciele organizacji związkowych: 
 Kazimierz Bartos 

Grażyna Grelak  
  

§ 3 
 
Powołać Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego 
Przedszkola Nr 4 w Świętoszowicach w składzie: 
 
1. Przedstawiciele organu prowadzącego: 
 Aleksandra Hangiel – Przewodniczący 
 Katarzyna Sosada  
 Zofia Woźniak  
   
2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
 Renata Klementowska  

Anna Urbańczyk 
Ivetta Gajczyk-Werner  

 
3. Przedstawiciel rady pedagogicznej: 
 Klaudia Cichorowska  
 Iwona Starzec 
 
4. Przedstawiciel rady rodziców: 
 Anna Mainka  
 Katarzyna Krupa 
 
5. Przedstawiciele organizacji związkowych: 
 Kazimierz Bartos 

Grażyna Grelak  
  

§ 4 
 
Powołać Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego 
Przedszkola Nr 1 w Zbrosławicach w składzie: 
 
1. Przedstawiciele organu prowadzącego: 
 Aleksandra Hangiel – Przewodniczący 
 Katarzyna Sosada  
 Zofia Woźniak  
   
2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
 Anna Urbańczyk 
 Jolanta Pudlik 

Ivetta Gajczyk-Werner  
 
3. Przedstawiciel rady pedagogicznej: 
 Barbara Kortyka 

Halina Mazur  
 
4. Przedstawiciel rady rodziców: 
 Krzysztof Jankowiak 
 Dorota Kupka 
 
5. Przedstawiciele organizacji związkowych: 
 Grażyna Grelak 
 Małgorzata Rzemieniecka   
 

§ 5 
 

Powołać Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego 
Przedszkola Nr 8 w Przezchlebiu w składzie: 
 



1. Przedstawiciele organu prowadzącego: 
 Aleksandra Hangiel – Przewodniczący 
 Katarzyna Sosada  
 Zofia Woźniak  
   
2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
 Anna Urbańczyk 
 Jolanta Pudlik 

Ivetta Gajczyk-Werner  
 
3. Przedstawiciel rady pedagogicznej: 
 Dorota Sznajder  
 Monika Wołoszyn  
 
4. Przedstawiciel rady rodziców: 
 Sabina Gałązka  
 Agnieszka Szyguła 
 
5. Przedstawiciele organizacji związkowych: 
 Grażyna Grelak 

Małgorzata Rzemieniecka   
 

§ 6 
 

Wykonanie zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Społecznego. 
 

§ 7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


